
Uchwała nr 
z dnia 

 
w sprawie obrony wartości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz §16 pkt 2 Statutu Gminy Lubomino stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr Xll/83/2019 Rady Gminy Lubomino z dnia 28 listopada 2019 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubomino uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z bezprecedensowymi atakami tzw. środowisk lewicowo-liberalnych na 
najważniejsze dla każdego Polaka wartości takie jak Ojczyzna, wiara czy tradycja. 
Przejawiającymi się atakami nie tylko werbalnymi na instytucje państwa. W tym m. in. na Straż 
Graniczną, Wojsko Polskie, Lasy Państwowe czy Straż Pożarną broniących polskiej granicy. 
Atakami na Kościół poprzez dewastowanie świątyń i kpienia z religii. Podważanie uznanych 
historycznie autorytetów moralnych deprecjonowanie i odzieranie z czci osób prezentujących 
konserwatywny punkt widzenia wśród nich żołnierzy podziemia niepodległościowego. 
My Radni Gminy Lubomino kadencji 2018-2023 wyrażamy swój głęboki sprzeciw wobec 
takich postaw. Jednocześnie uważamy, że w tak pięknym kraju jakim jest Polska znajdzie się 
miejsce dla każdego kto w zgodzie z zasadami ładu, demokracji i szacunku dla odmiennych 
poglądów chce tworzyć naszą Ojczyznę. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


